
4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Presidência da Câmara Munici 

Ver-.dor 	'RSON 
residente 

açu, 14 de março de 2023. 

SILVA 

Registrada, afix encarninh. - 	.licação na data supra. 

SÉRGII"' ARI e R  SOUZA 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 18 , DE 2023.  
Designa Vereador para a finalidade 
que especifica. 

O Vereador JÉFERSON LUÍS DA SILVA, Presidente da Câmara 
Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

RESOLVE: 

- Designar o Vereador JÉFERSON LUIS DA SILVA, para 
participar de audiências junto ao Gabinete do Deputado Federal MAURICIO NEVES, 
no dia 22 de março de 2023, no afã de pleitear recursos financeiros para viabilizar 
investimentos na área de infraestrutura urbana do município, em especial para 
contemplar a revitalização da Praça Maria Picheli da Silva, localizada no Jardim Ypê 
VI, bem como obras de prolongamento da Av. dos Trabalhadores até a Av. Londrina. 

2° - Designar a servidora Vanessa Ferian, RG n° 33.408.551-2, 
ocupante do emprego público de Técnico Administrativo do Quadro de Pessoal da 
Câmara Municipal, como responsável pelo recebimento do montante alusivo ao 
adiantamento, correspondente a R$ 500,00 (quinhentos reais), que será utilizado 
como custeio das despesas de viagem, nos termos do disposto no artigo 9° da 
Resolução n° 256, de 25 de agosto de 2015. 

3° - As despesas com a execução desta Portaria serão suportadas 
por dotação orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente. 

Secretário Adninistrativo 

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  -,  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


